INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 096, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

MARIA DE FÁTIMA DUTRA

ROMANO, Presidente do Conselho

Administrativo do Instituto de

Previdência dos Servidores do

Município de Paranaíba - PREVIM, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° CONVOCAR o servidor Marcelo Alves de Freitas, brasileiro,

solteiro, inscrito no CPF sob o n° 420.970.101-72, portador do RG n° 417795
SSP-MS, cedido ao Instituto de Previdência, para retornar imediatamente das
férias regulamentares, referente ao período aquisitivo de 01 de junho de 2015 a
31 de maio de 2016, em virtude do falecimento do Conselheiro e Diretor
Executivo Jamil Balduino Machado, ficando remanescentes 03 (três) dias a

serem usufruídos futuramente.

Art 2° Esta Resolução entra em vigor nesta data.

"Sede Administrativa do PREVIM". aos dezoito dias do mês de dezembro do
ano de dois mil e dezessete".

Maria de Fatirna Dujra Romano
Presidente do^ònselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 — CX POSTAL 144— e-m»!): previni.pba@tcrra.coni.br